
Pani Aneta Hellberg jest absolwentką Szkoła Wyższa im. Bogdana Jańskiego w Warszawie na kierunku: 
socjologia oraz Szkoły Głównej Handlowej, gdzie ukończyła studia podyplomowe na kierunku „Kompetencje 
Psychologiczne i Negocjacyjne w Firmie”. Od początku swojej kariery zawodowej specjalizuje się w 
ubezpieczeniach. Posiada licencję KNF (Państwowego Urzędu Nadzoru Ubezpieczeń), licencję brokera 
ubezpieczeniowego oraz figuruje w Rejestrze pośredników ubezpieczeniowych. 
 
Doświadczenie zawodowe: 
 
1996-1998 TU „TUK” S.A. O/Warszawa; stanowisko – Inspektor; 
1998  Bausparkasse Schwäbisch Hall AG; stanowisko – samodzielny pracownik do przygotowania wejścia 
Bausparkasse na rynek w Polsce (własna działalność gospodarcza); 
1999-2001 Daewoo Towarzystwo Ubezpieczeniowe S.A. Oddział w Warszawie; stanowisko: starszy specjalista – 
koordynator ds. współpracy z agentami; 
2001-2003  Gerling Polska TU S.A. Departament Organizacji i Zarządzania Sprzedażą; stanowisko: Specjalista 
ds. współpracy z Klientami (specjalizacja OC); 
2004-2007  SIGNAL IDUNA Polska TU S.A. Oddział Regionalny w Warszawie; stanowisko: Główny Specjalista 
ds. współpracy z Klientami; 
2007-2008  GENERALI TU S.A. Departament Sprzedaży Ubezpieczeń Korporacyjnych; stanowisko: Key Account 
Manager; 
2009-2012  własna działalność gospodarcza; 
2010-2015  TU ZDROWIE S.A. (dawniej MEDICA POLSKA Ubezpieczenia Zdrowotne TU S.A.); stanowisko: 
Dyrektor Sprzedaży, Ekspert Zarządu ds. Programów Partnerskich; 
2015- do chwili obecnej  TELOMER S.A., stanowisko: Wiceprezes Zarządu, Prezes Zarządu  
 
Pani Aneta Hellberg w okresie ostatnich pięciu lat nie została skazana za przestępstwa oszustwa oraz nie 
otrzymała sądowego zakazu działania lub zakazu uczestniczenia w zarządzaniu, nadzorowaniu lub prowadzeniu 
spraw spółek prawa handlowego.  

Pani Aneta Hellberg nie była członkiem organów administracyjnych, zarządzających lub nadzorczych ani osobą 
zarządzającą wyższego szczebla w podmiotach, które w okresie ostatnich pięciu lat w czasie kadencji były w 
likwidacji, znalazły się w upadłości lub zarządzie komisarycznym. 
 
Pani Aneta Hellberg nie prowadzi działalności oraz nie jest wspólnikiem konkurencyjnej wobec Emitenta spółki 
cywilnej lub osobowej oraz członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek 
konkurencyjnej wobec Emitenta osoby prawnej. 
 
Pan Aneta Hellberg nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z 
dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym. 
 
Kadencja p. Anety Hellberg jako członka Rady Nadzorczej Mega Sonic S.A. upływa dn. 24.07.2020 r. 
 
 
 
 

 


